
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015  №  2609-  па     

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги «Предоставление субсидии на
возмещение  части  затрат
сельскохозяйственным
товаропроизводителям на повышение
плодородия  земель»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.05.2014 № 931-па

В соответствии со  статьей 37 Устава  городского  округа  «Город Южно-
Сахалинск», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.12.2013  №  2262-па  «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов муниципальных услуг», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление субсидии на возмещение части затрат
сельскохозяйственным  товаропроизводителям  на  повышение  плодородия
земель»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.05.2014 № 931-па, следующие изменения:
      1.1.  В подпункте 1.3.2. пункта 1.3 раздела I  «Общие положения» слова и
цифры  «Телефоны  Департамента»  8(4242)506190,  8(4242)300742,  факс
8(4242)506190»  заменить  словами  и  цифрами  «Телефоны  Департамента:
8(4242)300738 доб.1, 8(4242)300738 доб.5, факс 8(4242)300673».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


